BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM

Số: ........./CPH-LILAMA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….. tháng 03 năm 2016

TỜ TRÌNH

V/v Thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Tổng Công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP
Kính gửi:
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP
Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH 13 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật doanh nghiệp;
Để đảm bảo hoạt động của Tổng Công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP phù hợp với quy định của pháp luật hiện hành, Ban chỉ đạo cổ phần hóa Công ty mẹ - Tổng Công ty Lắp máy Việt Nam kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP (Toàn văn dự thảo Điều lệ đã được gửi tới cổ đông xem xét).
Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Lắp máy Việt Nam - CTCP sẽ được ban hành, có hiệu lực áp dụng sau khi được Đại hội đồng cổ đông phê chuẩn.
Trân trọng kính trình./.
TM. BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

PHÓ TRƯỞNG BAN
NGUYỄN ĐÌNH HẢI

Chủ tịch HĐTV Lilama
[image: image1.png]

PAGE